
お客様各位  

令和 3 年 8 月 31 日    

五島自動車学校 管理者 

 

教習再開のお知らせ 

 

当校における新型コロナウイルス感染拡大により、令和 3 年 8 月 17 日より臨

時休校しておりましたが、長崎県五島保健所の指導の下、感染対策をこれまで以

上に充実させた上で、9 月 1 日(水)より通常営業を再開させていただきますの

で、ご報告致します。 

 

まず、教習を中断していただいたお客様、一時帰宅及び入校日を変更していた

だいたお客様には、ご心配とご迷惑をお掛けしましたことをお詫び申し上げま

す。なお、該当されるお客様には、当校職員より個別にご連絡させていただきま

す。 

また、お客様及びご家族の皆様、関係各所の皆様、医療従事者の皆様、地元住

民の皆様には、多大なるご心配とご迷惑をお掛けしましたことを、改めてお詫び

申し上げます。 

 

現在、施設及び教習車に関しては消毒作業も終了し、学校内においては、陽性

者及び経過観察を必要とする者は現在存在しないことを申し添えます。 

 

 引き続き、保健所の指導の下、感染防止対策をより一層徹底し、安全な業務

運営に努めて参ります。 

 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


